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Meeting Express Jeunes  
Juge Arbritre : M. Dils 

Résultats corrigés par le Juge Arbitre. 
 
 

 
DELTAFIL 

Tous types de fils industriels 
Netherlands 

 

 
 

 
LIBRAIRIE JAUNE 

BD / Romans / Mangas 
Jette 

 

 
 

 
V FOR YOU 

Spécialité de vins et spiritueux au détail. 
Rhode-St-Genese 

 

 
 

 
Merci à nos sponsors 

pour leur soutien ! 
 

N’hésitez pas 
à leur rendre visite ! 

 
Cliquez sur le nom 

pour avoir plus d’informations ! 

 
PARAPHARMACIE DISCOUNT 

BRAINE L’ALLEUD 
Produits de beauté, soins … 

 

 
 

 
PARAPHARMACIE DISCOUNT 

ANDENNE 
Produits de beauté, soins … 

 

 

 
PIZZICATO 2 

Restaurant italien 
Laeken 

 

 
 

 
DECALEC 

Electricité générale 
Zulte 

 

 
 

 
MALHERBE SARL 

Votre équipementier béton. 
Valence (FR) 

 

 

 
MILLON Belgique 

Salle de vente 
Etterbeek 

 

 

 
ING BANQUE 

Banque et assurances 
Laeken 

 

 
 

 
OPTIC MICHEL S 

Opticien 
Laeken 

 

 
 

 
Merci à nos sponsors 

pour leur soutien ! 
 

N’hésitez pas 
à leur rendre visite ! 

 
Cliquez sur le nom 

pour avoir plus d’informations ! 

 
SOFT OFFICE 

Multiservices informatiques 
Forest 

 

 
 

 
STEYLEMANS 

Tv – Hifi – Electro 
Laeken 

 

 
 

 
JOGGING+ 

Spécialiste de la course à pied 
Bruxelles 

 

 
 

 

ROYAL EXCELSIOR SPORTS CLUB BRUSSELS

VENDREDI 28 JUIN 2018 - STADE VICTOR BOIN

Avenue de Marathon - 1020 Bruxelles - resc144.athle@skynet.be

https://www.bruxelles.be/
http://be.brussels.be/
http://be.brussels.be/
http://www.deltafil.nl/site/
https://www.facebook.com/JAUNE-Librairie-BDRomansJeunesse-à-Jette-632154013487472/
https://www.pagesdor.be/entreprise/Rhode-Saint-Genèse/L11444305/V+For+You/
http://www.brainelalleudcity.be/braine_l_alleud/shop/Parapharmacie_Discount_773
https://www.multipharma.be/be_fr/uw-verkooppunt/multipharma-andenne-45
http://www.pizzicato2.be/
http://www.decalec.be/
https://www.malherbe-beton.fr/
https://fr.millon-belgique.com/
https://www.ing.be/fr/retail
http://www.heures.be/michel-s-optic/bruxelles/1
http://www.softoffice.be/
http://shoponsite.be/shops/steylemans/
http://www.joggingplus.com/?cont=619


 
 
 
Saut en hauteur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:19:55 
  
 1 442 Beghin Joyce               1.10m  10 RESC   
 2 100 Squiflet Emelynn           1.10m  10 RESC   
 3 844 Ngandeu Tchambia Alexandr 1.00m  10 RESC   
 4 97 Schroeven Camille          0.95m  11 RESC   
 5 99 Wanyu Naomie               0.90m  10 RESC   
 5 522 Kabamba-Ebondo Julia       0.90m  10 RESC   
 7 811 Saadi Malak                0.85m  11 RESC   
 7 211 Olemans Maia               0.85m  10 RESC   
  433 Van Elsuwe Alizée          NR   11 USBW   
 
Lancer du poids 1,000kg   Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:20:42 
  
 1 442 Beghin Joyce               7.77m  10 RESC   
 2 100 Squiflet Emelynn           7.03m  10 RESC   
 3 844 Ngandeu Tchambia Alexandr 5.54m  10 RESC   
 4 99 Wanyu Naomie               5.33m  10 RESC   
 5 522 Kabamba-Ebondo Julia       4.84m  10 RESC   
 6 811 Saadi Malak                4.50m  11 RESC   
 7 97 Schroeven Camille          4.50m  11 RESC   
 8 433 Van Elsuwe Alizée          3.79m  11 USBW   
 9 211 Olemans Maia               3.40m  10 RESC   
 10 102 Demanet Zadie              3.32m  11 RESC   
 
Saut en hauteur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:24 
  
 1 684 Michels Antoine            1.00m  10 RESC   
 1 134 Arys Luca                  1.00m  10 RESC   
 3 132 Xhonneux Raphael           1.00m  10 RESC   
 4 139 Mievis Lionel              0.85m  11 RESC   
 5 137 Oulhaj Milan               0.85m  11 RESC   
 6 887 Verbaandert Cesar          0.85m  10 RESC   
 7 505 Dombret Aymeric            0.85m  10 RCAS   
 8 1102 DIRICKX CHARLIE            0.80m  10 RSCA   
 9 138 Ghesquiere Alexandre       0.75m  11 RESC   
  652 Ouattara Noham             NR   10 RESC   
  136 Rozzi Arthur               NR   11 RESC   
  974 Denys Anthony              DNS  11 RCAS   
 
Lancer du poids 1,000kg   Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:20:13 
  
 1 652 Ouattara Noham             7.54m  10 RESC   
 2 684 Michels Antoine            6.90m  10 RESC   
 3 134 Arys Luca                  6.77m  10 RESC   
 4 1102 DIRICKX CHARLIE            5.60m  10 RSCA   
 5 974 Denys Anthony              5.32m  11 RCAS   
 6 887 Verbaandert Cesar          5.22m  10 RESC   
 7 132 Xhonneux Raphael           4.93m  10 RESC   
 8 658 Kamara Noa                 4.84m  10 RESC   
 9 136 Rozzi Arthur               4.50m  11 RESC   
 10 138 Ghesquiere Alexandre       4.38m  11 RESC   
 11 505 Dombret Aymeric            4.34m  10 RCAS   
 12 139 Mievis Lionel              4.08m  11 RESC   
 13 137 Oulhaj Milan               4.00m  11 RESC   
 
 
 
 
 



Saut en longueur          Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:19:09 
  
 1 3453 Wanyu Diane                3.70m  08 RESC   
 2 3454 Radermacher Sarah          3.54m  09 RESC   
 3 3760 Sweetlove Celine           3.42m  08 RESC   
 4 4359 Barry Diariou              3.40m  08 RESC   
 5 4103 Sibourg Celya              3.18m  09 RESC   
 6 4397 Nshimiyimana Iris Sabria   2.65m  08 RESC   
 7 4453 HARRISON VICTORIA          2.59m  09 RSCA   
 
Lancer de la balle de hoc Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:20:48 
  
 1 3453 Wanyu Diane                24.37m  08 RESC   
 2 4103 Sibourg Celya              22.86m  09 RESC   
 3 3454 Radermacher Sarah          19.92m  09 RESC   
 4 3760 Sweetlove Celine           19.68m  08 RESC   
 5 4359 Barry Diariou              19.33m  08 RESC   
 6 4397 Nshimiyimana Iris Sabria   18.39m  08 RESC   
 7 4453 HARRISON VICTORIA          9.52m  09 RSCA   
 
Saut en hauteur           Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:20:22 
  
 1 3323 Ouattara Reda              1.20m  08 RESC   
 2 2759 Kubiak Joachim             1.20m  09 RESC   
 3 2766 Haub Tobias Frederik°      1.10m  09 RESC   
 3 2768 Oulhaj Hugo                1.10m  08 RESC   
 5 2771 Delneufcourt Noah          1.00m  09 RESC   
 6 2772 Delneufcourt Hugo          1.00m  09 RESC   
 7 3134 Verleyen Jakob             1.00m  08 RESC   
  3194 Kouassi Mattéo°            DNS  09 RCAS   
 
Lancer du poids 2,000kg   Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:29 
  
 1 3194 Kouassi Mattéo°            9.84m  09 RCAS   
 2 3323 Ouattara Reda              7.34m  08 RESC   
 3 2759 Kubiak Joachim             6.13m  09 RESC   
 4 2768 Oulhaj Hugo                5.80m  08 RESC   
 5 2771 Delneufcourt Noah          5.24m  09 RESC   
 6 2766 Haub Tobias Frederik°      5.05m  09 RESC   
 7 3134 Verleyen Jakob             5.02m  08 RESC   
 8 2772 Delneufcourt Hugo          4.19m  09 RESC   
 
Saut en longueur          Min Dames  Heure de l'annonce officielle:19:31 
  
 1 7044 Kubiak Joanna              4.25m  06 RESC   
 2 7334 Aguza Viera Olivia         4.01m  06 RESC   
 3 7050 Mjahed Maya                3.96m  07 RESC   
 4 7694 Gilloz Zoé                 3.79m  07 RCB    
 5 7372 Verleyen Marthe            3.60m  06 RESC   
 6 9735 Ngandeu Tchambia Brenda   3.39m  07 RESC   
 7 7439 Dombret Laurine            2.93m  06 RCAS   
 
Lancer du poids 2,000kg   Min Dames  Heure de l'annonce officielle:20:46 
  
 1 7050 Mjahed Maya                7.79m  07 RESC   
 2 9735 Ngandeu Tchambia Brenda   7.55m  07 RESC   
 3 7694 Gilloz Zoé                 7.51m  07 RCB    
 4 7044 Kubiak Joanna              6.93m  06 RESC   
 5 7334 Aguza Viera Olivia         6.45m  06 RESC   
 6 7439 Dombret Laurine            6.33m  06 RCAS   
 7 7372 Verleyen Marthe            6.22m  06 RESC   
 
 



Lancer du poids 3,000kg   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:14 
  
 1 6566 Imfeld Rocco°              10.40m  06 CSF    
 2 6549 Mbuyi Tshinyongolo Tresor 8.73m  06 RESC   
 3 6316 Rouyet Gilles              7.54m  07 RCB    
 4 6807 Huyghe Gauthier            6.72m  07 RESC   
 5 6461 Poortman Matheo            6.32m  07 RESC   
 6 6629 CARDOSO JOACHIM            6.05m  06 RSC    
 7 6809 Lair Adrien                5.65m  06 RESC   
 8 6192 Van Mossevelde Sami        5.24m  07 RESC   
 9 6018 Panneels Mathieu           5.16m  07 RESC   
 10 6088 Labruyere Maxime           4.86m  06 RESC   
 11 6150 Vilain Nicolas             4.74m  07 RESC   
 12 6521 Verriez Ludovic            4.45m  06 RESC   
 
Lancer du javelot 400g    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:20:48 
  
 1 6566 Imfeld Rocco°              41.89m  06 CSF    
 2 6549 Mbuyi Tshinyongolo Tresor 28.48m  06 RESC   
 3 6807 Huyghe Gauthier            25.38m  07 RESC   
 4 6316 Rouyet Gilles              19.30m  07 RCB    
 5 6192 Van Mossevelde Sami        19.21m  07 RESC   
 6 6088 Labruyere Maxime           18.75m  06 RESC   
 7 6461 Poortman Matheo            18.30m  07 RESC   
 8 6150 Vilain Nicolas             18.03m  07 RESC   
 9 6500 Denys Quentin              16.39m  07 RCAS   
 10 6521 Verriez Ludovic            13.16m  06 RESC   
 11 6809 Lair Adrien                12.75m  06 RESC   
 12 6629 CARDOSO JOACHIM            12.11m  06 RSC    
 13 6018 Panneels Mathieu           10.88m  07 RESC   
 
 
 

Merci à tous pour votre participation ! 
Prochaine rendez-vous : meeting estival, le 10 août au stade Roi Baudouin. 


